CONG TY CO PHAN THUONG MAI P&D

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI P&D
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: P&D TRADE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110097869
3. Ngay thanh lap: 23/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10, ngd 29, dudng 422B, Xa Van Canh, Huyén Hoai Ptrc, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

Pién thoai: 0925886688 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
2. Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
3.  |Tréng cay lau nim khac 0129(Chinh)
4.  |Nhan va cham soc cdy giéng hang nim 0131
5. |Nhan va cham séc cay giéng lau nim 0132
6. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
7.  |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
8.  [Xur Iy hat giéng dé nhan gidng 0164
9. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
10. [Dich vu cham séc va duy tri canh quan 8130

6. Von diéu 1¢: 2.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 280.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
NGOC DUY

X6m 11, thén
Hau Ai, X3 Lai
Yén, Huyén Hoai
Dic, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

84.000

840.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

84.000

840.000.000

30,000

0010910383
94

NGUYEN
DINH PHONG

Thon 4, Xa Lai
Yén, Huyén Hoai
Dic, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

168.000

1.680.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

168.000

1.680.000.000

60,000

0010820468
78
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3 [NGUYEN THI [Thén 3, Xd Lai |C6 phan| 28.000  280.000.000/10,000[0011950425
MAI Yén, Huyén Hoai [pho 12
Duc, Thanh phd  |théng
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 28.0000  280.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN DINH PHONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 02/02/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001082046878

Ngay cap:  16/08/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén 4, Xa Lai Yén, Huyén Hoai Pirc, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thon 4, Xa Lai Yén, Huyén Hoai Purc, Thanh phé Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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